

Sprogcenteret ApS

Vandtårnsvej 77
2860 Søborg
CVR-nr. 25 14 27 80

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2021

Kirsten Døj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2020	14
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning og oversættelse samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.290, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 473.077.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 fortsat, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. Nedgangen i omsætningen vil medføre et lavere resultat i 2021, men vil overordnet ikke påvirke selskabets finansielle stilling i et sådant omfang, at der er usikkerhed om den fortsatte drift.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		1.651.590	2.757.509
Personaleomkostninger	1	-1.579.589	-2.298.936
Resultat før af- og nedskrivninger		72.001	458.573
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.000	-19.667
Resultat før finansielle poster		13.001	438.906
Finansielle indtægter	2	0	4.402
Finansielle omkostninger	3	-8.652	-4.090
Resultat før skat		4.349	439.218
Skat af årets resultat	4	-3.059	-98.482
Årets resultat		<u>1.290</u>	<u>340.736</u>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført overskud		1.290	40.736
		<u>1.290</u>	<u>340.736</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.333	275.333
Materielle anlægsaktiver	5	216.333	275.333
Andre tilgodehavender		14.700	14.700
Finansielle anlægsaktiver		14.700	14.700
Anlægsaktiver		231.033	290.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.844	491.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.626
Tilgodehavender		159.844	576.020
Likvide beholdninger		1.254.272	1.040.331
Omsætningsaktiver		1.414.116	1.616.351
Aktiver		1.645.149	1.906.384

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		348.077	346.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital	6	473.077	771.787
Hensættelse til udskudt skat		13.994	15.775
Hensatte forpligtelser		13.994	15.775
Modtagne forudbetalinger under passiver		596.234	682.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.741	0
Selskabsskat		4.840	80.234
Anden gæld		452.263	356.523
Kortfristede gældsforpligtelser		1.158.078	1.118.822
Gældsforpligtelser		1.158.078	1.118.822
Passiver		1.645.149	1.906.384
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	346.787	300.000	771.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	1.290	0	1.290
Egenkapital ultimo	125.000	348.077	0	473.077

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.350.646	1.998.366
Pensioner	147.028	103.923
Andre omkostninger til social sikring	17.585	31.934
Andre personaleomkostninger	<u>64.330</u>	<u>164.713</u>
	<u>1.579.589</u>	<u>2.298.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.402</u>
	<u>0</u>	<u>4.402</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.652</u>	<u>4.090</u>
	<u>8.652</u>	<u>4.090</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.840	80.234
Årets udskudte skat	<u>-1.781</u>	<u>18.248</u>
	<u>3.059</u>	<u>98.482</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	313.008
Kostpris	<u>313.008</u>
Af- og nedskrivninger primo	37.675
Årets afskrivninger	<u>59.000</u>
	<u>96.675</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>216.333</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med Kirsten Døj Holding ApS og hæfter i den forbindelse for eventuelle skattekrav.